
2022年6月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 Speakperfect 2022年11月-2023年5月 P.5-6 252 $35,100.00 $139.29 E6 英文

*Six lessons were

scheduled for P6

& P5 in the 1st

and 2nd term

respectively.

*The NETs co-

taught with the

English teachers.

*Pupils got the

basic speaking

skills and enough

practice. They

were prepared for

interviews in the

secondary

schools.



2 趣味奧數培訓班 2022年10月-2023年5月 P4,P6 24 $32,400.00 $1,350.00 E1 數學

學生用心完成整

個課程，並能活

用所學，在比賽

中獲得良好的成

績。



3 參觀及導賞活動 2022年10月至2023年7月 P.1,4,5 390 $6,450.00 $16.54 E2 常識

學生投入參觀及

導賞活動，豐富

自己的多元學習

經歷。



4
基督小先鋒聯校活動

 / P.4-6 16 $0.00 $0.00 E1 宗教
主辦單位本年沒

有舉辦相關活

動。



5
暑期信仰生活營

2023年7月10日及11日 P.4-5 10 $6,200.00 $620.00 E1,E2 宗教
活動未展開，稍

後補回。


6 靜觀活動  2023年7月6日及7日 P.2-3 254 $11,200.00 $44.00 E1 宗教
活動未展開，稍

後補回。


7 繪畫宗教壁畫活動 2022年11月-2022年12月 P.4-6 11 $48,000.00 $4,363.64 E1 宗教

學生用心了解宗

教故事的意義，

從而設計壁畫，

亦從活動中學會

與人合作和領悟

到愛主愛人的精

神。

 

8 視藝聯課活動  2023年7月 P.4-5 120 $6,000.00 $100 E5 藝術（視藝）
活動未進行，稍

後補回。


活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象 評估結果(按左

方訂立的評估

方法及目標，

填寫此項)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-23學年

全方位學習津貼  運用報告

聖方濟愛德小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊(E1-E9)

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號



9 沙畫班 2022年11月 - 6月 P.3-6 12 $42,600.00 $3,550.00 E1,E5 藝術（視藝）

讓學生接觸不同

的藝術表達方式

，提學生對藝術

的認識和興趣。



10 仿景泰藍班 2023年2月 - 5月 P.3-6 12 $6,000.00 $500.00 E1,E5 藝術（視藝）

讓學生接觸不同

的藝術表達方式

，提學生對藝術

的認識和興趣。

並有機會欣賞中

華傳統文化。



11 粵劇 2022年11月-2023年7月 P.4-6 15 $46,110.00 $3,074.00 E5 藝術（音樂）

學生能完成課程

，體驗中華文化

，並能在比賽中

得到良好成績

 

12 英語音樂劇 2022年11月-2023年7月 P.3-6 20 $268,000.00 $15,000.00 E5 藝術（音樂）
導師排練費及才

藝匯演表演項目
 

13 敲擊樂 2022年11月-2023年7月 P.2-4 20 $33,000.00 $2,500.00 E5 藝術（音樂）

學生投入學習，

從練習中能體驗

團隊中的合作精

神，完成合奏樂

曲

 

14 參與比賽相關費用 2022年9月-2023年8月 P1-6 150 $11,146.00 $74.31 E1 體育
各校隊參加了多

項學界及校外比

賽



15 So Good, So Fit計劃 2023年6月-7月 P1-3 375 $14,690.00 $39.17 E7 體育

已購置設備，並

於不同年級的體

育課推行，學生

反映熱烈，下學

年擴大受惠對

象。



16 旱地冰球校隊 2022年10月-2023年6月 P3-4 14 $16,500.00 $1,178.57 E1, E5 體育
共22節的教練、

物資和比賽費用


17 棒球校隊 2022年10月-2023年6月 P3-6 14 $25,080.00 $1,791.43 E1, E5 體育
共22節的教練、

物資和比賽費用


18 足球校隊、校隊培訓班及訓練班 2022年10月-2023年6月 P1-6 52 $49,056.00 $943.38 E1, E5 體育
共約80節的教練

費及物資購買


19 花式跳繩校隊 2022年10月-2023年6月 P3-6 20 $24,000.00 $1,200.00 E1, E5 體育
教練費及才藝匯

演表演項目


20 排球校隊 2022年10月-2023年6月 P4-6 20 $14,700.00 $735.00 E1, E5 體育
共21節的教練費

和比賽費用


21 乒乓球校隊 2022年10月-2023年6月 P3-6 25 $30,300.00 $1,212.00 E1, E5 體育 教練費 

22 游泳校隊 2022年10月-2023年1月 P3-6 15 $900.00 $60.00 E1, E5 體育 教練費 

23 藝術體操校隊 2022年10月-2023年7月 P2-6 19 $31,790.00 $1,673.16 E1, E5 體育
教練費及才藝匯

演表演項目




24 伴讀犬的繪本故事課程 2023年2月-5月 P2 123 $24,000.00 $195.12 E1, E5 圖書

在16次的課程中

，學生用心、積

極投入參與課堂

，並能提升正向

思維。



25 Artec Block編程班 2022年11-2023年2月 P5-P6 16 $28,800.00 $1,800.00 E1, E5 小學ICT

學生用心完成整

個課程，並能活

用所學，製作智

能機械車。



26 模擬駕駛飛機班 2023年3月-6月 P5-P6 16 $46,176.00 $2,886.00 E1, E5 小學ICT

學生用心完成整

個課程，並能活

用所學，操作模

擬駕駛艙進行起

飛及降落。

 

27 影片製作班 2022年11-2023年5月 P4-P5 8 $0.00 $0.00 NIL 小學ICT

學生用心完成整

個課程，並能活

用所學，製作不

同影片。整個課

程學生能自己預

備IPAD及學校能

提供其餘拍攝器

材，故此沒有使

用預算。



28 學校旅行 2023年3月31日 P1-P6 754 $29,700.00 $39.39 E2 全方位活動

租車費用，低高

年級分別前往馬

鞍山郊野公園及

大埔海濱公園



29 學校運動會 2023年5月4日 P3-P6 511 $23,450.00 $45.89 E2 全方位活動
前往馬鞍山運動

場之租車費用


 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $911,348.00

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

0 $911,348.00

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 CoolThink 書冊
跨學科（STEM）提升學生的運

算思維
HK$43,105.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$43,105.00

$954,453.00

E1 E6

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰ 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

754

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計



E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： APSM

受惠學生人數︰ 754

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 翁卓良老師

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用


